PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

Io AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 21/2024

O Agente de Contratação municipal, no uso de suas atribuições legais, declara SUSPENSO o

Pregão Eletrônico n° 21/2024, o qual tem por objeto a 66Aquisição de massa asfáltica, do

tipo concreto betuminoso usinado a quente, Faixas “C” e “F” em quantidade estimada

com e sem transporte.”, tendo em vista a necessidade de alteração no Instrumento

convocatório, conforme resposta de Impugnação

O aviso de divulgação do novo edital será publicado no Diário Oficial Eletrônico do

Município e demais meios de comunicação pertinentes.

O novo edital será disponibilizado a qualquer interessado no endereço eletrônico

https://www.fazendariogrande.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/editais/pregao-2024

Fazenda Rio Grande/PR, 21 de junho de 2024.

KARINE SOUZA Assinado de forma digital por
KARINE SOUZA

DIAS:056994069 DIAS:05699406999
Dados: 2024.06.21 11:38:41

99 -03'00'

Karine Souza Dias
Agente de Contratação

! Publicado no Diário | 1
i Oficial Eletrônico [
! N°113/2024 - Data: de 21 j
| de junho de 2024. !

https://www.fazendariogrande.pr.gov.br/transparencia/licitacoes/editais/pregao-2024